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مدیر جهاد کشاورزی بردسکن اعلام کرد: 

توزیع بیش از 4 هزار و 350 تن 
انواع نهاده های دامی و طیور در 

بردسکن 
 علی نــوری/ مدیر جهادکشــاورزی بردســکن 
گفــت: از ابتــدای امســال بیــش از چهار هــزار و 
350 تن  انواع نهاده دامی و طیور بین دامداران 
و مرغداران بردسکن توزیع شده است. مهندس 
علیرضا مهمیز مدیرجهاد کشاورزی شهرستان 
بردســکن افــزود:از ابتــدای امســال تاکنــون 
3000تن انــواع کنســانتره یارانه ای شــیری و 
پرواری ،752تن ذرت،320تن سویاو265تن 
جو با نــرخ دولتــی بیــن دامــداران ومرغــداران 
شهرستان توزیع شده است.  وی گفت: نمی توان 
مشــکلات تامین نهاده هــای دامی کشــور را در 
ماه های گذشــته انکار کــرد و در موضــوع تامین 
ارز مــورد نیاز بــرای ترخیص نهاده هــا از گمرک 
مشــکلاتی وجود دارد کــه باید حل شــود؛ البته 
به تازگی مقــدار نهاده های تخصیصــی افزایش 
یافته   که نشــان می دهد بخشــی از این مشــکل 
رفع شده است. وی اظهارکرد: توزیع کنسانتره 
شــیری و پرواری براســاس هویت گــذاری دام و 
نهاده های طیور بر اســاس سیاســت های اتخاذ 
شده وزارت جهاد کشاورزی و اطلاعات تولیدی 
هر واحد مرغداری در سامانه درج شده است که 
بر این اســاس نهاده موردنیاز هر مرغدار توســط 
شرکت پشتیبانی دام مستقیماً در بازارگاه خود 
مرغدار بارگذاری می شــود و یک مرغــدار نهاده 
خود را بر اســاس گله موجود و نیــازش به صورت 
مستقیم از این طریق خریداری می کند.در ادامه 
مهندس ســالاری رئیــس اداره تولیــدات دامی 
جهاد کشاورزی  بردســکن گفت: معمولًا اگر در 
یک واحد تولیدی خللی در تامیــن جیره و نهاده 
ایجاد شــود، مقدار تولید، اولین جایی اســت که 
این مشــکل را نشــان می دهد، مثلًا تولید شــیر 
در گاوداری یا تولیــد تخم مرغ و گوشــت مرغ در 
مرغداری کاهش می یابد.وی تصریح کرد: کمبود 
نهاده همچنین موجب افزایش مصــرف دارو در 
مرغداری ، کاهش تولید تخم مرغ و کاهش وزن 
پایان دوره در واحد های مرغ گوشــتی می شــود 
و بیش از همه نیز کمبود کنجاله ســویا به عنوان 
منبع تامین پروتئین در جیره غذایی مرغ می تواند 
مقدار تولید را کاهش دهد.وی گفت: البته بخشی 
از این کمبود نهاده از طریق جایگزینی سایر مواد 
جبران می شود، مثلا مرغدار می تواند برای تامین 
پروتئین مورد نیاز مرغ، بخشی از کنجاله سویا را با 
پودر گوشت یا کنجاله کلزا جایگزین کند  ولی این 

اقدام نیز در کاهش تولید بی تاثیر نخواهد بود.

پژوهشگر مشهدی واکسن ویروس HTLV1  را به ثبت بین المللی رساند

پژوهشگر دانشگاه علوم پزشــکی مشهد اختراع 
خــود در زمینه تولید واکســن پپتیــدی چندگانه 
علیه ویروس HTLV1 را در اداره ثبت اختراعات و 
علایم تجاری آمریکا )USPTO( به ثبت بین المللی 
رســاند. به گــزارش ایرنــا، دکتــر »مونــا کبیری« 
دکترای تخصصی نانوفناوری دارویی دانشــگاه 
علوم پزشــکی مشــهد در این زمینه گفت: شیوع 
ویروس HTLV1 در مناطق آندمیک از قبیل ایران 
و به ویژه خراسان رضوی بالاست و راه های انتقال 
آن مانند ویروس ایدز است. وی افزود: تاکنون هیچ 
واکسن مؤثری علیه ویروس HTLV1 در دنیا تولید 

نشده و  این واکسن برای نخستین بار با استفاده 
از تمامی اپیتوپ های ایمنــی زای  ویروس مزبور  
تولید شده است. وی افزود:  ویروس لنفوتروپیک 
سلول T انسانی   تیپ یک)HTLV 1 (رترویروسی 
است که سلول های لنفوسیت T انسانی را درگیر 
می کند و باعث ایجاد طیف وسیعی از بیماری ها 
در انسان می شود. کبیری با تشکر از دکتر »مجتبی 
ســنکیان« یکی از اعضــای تیم تحقیقاتــی تولید 
واکسن مزبور گفت: این واکسن در سپتامبر سال 
2020 میلادی با شماره ۱07۸0۱5۹ در اداره 

ثبت اختراعات آمریکا به ثبت رسیده است.

مدیر کل دام پزشکی استان هشدار داد:

احتمال هجوم آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان به طیور

مدیر کل دام پزشکی استان درباره احتمال هجوم 
ویروس آنفلوآنــزای فوق حاد پرنــدگان به طیور با 
توجه به درگیری روسیه و قزاقستان با این بیماری 
هشدار داد. به گزارش روابط عمومی دام پزشکی 
استان، دکتر احمد شــریعتی اظهار کرد: با توجه 
به کمبود نهاده های دامی از جمله ســویا و ذرت و 
احتمال انتقال بیمــاری از طریق جابه جایی دان 
بین واحدهای مرغداری، از مرغداران درخواست 
می شود تا ضمن در نظر داشتن مخاطرات مربوط 
بــه جابــه جایــی دان و کود، شــرایط بهداشــتی و 

قرنطینــه ای را در ســطح بــالا رعایت کننــد. وی 
گفــت: در خصوص الــزام به اجــرای برنامــه مایه 
کوبی آنفلوآنزای فوق حــاد در واحدهای پرورش 
پولت، تخم گــذار، بوقلمون و واحدهــای پرورش 
مــرغ مادر خراســان رضــوی، مســئولیت عواقب  
ناشــی از بروز بیماری در این واحدها  و انتشار آن 
در اســتان برعهده مالکان واحدهایی است که به 
واکسیناســیون اقدام نکننــد، بنابراین هیچ گونه 
پرداخت جبران خســارت شــامل واحدهای فاقد 

برنامه مایه کوبی آنفلوآنزای فوق حاد نمی شود.

محمــد حســام مســلمی/  رئیــس ســازمان 
نظــام پزشــکی مشــهد روز گذشــته با حضــور در 
موسســه فرهنگــی هنــری خراســان ، ضمــن 
بازدیــد از بخــش هــای مختلف موسســه شــامل 
شهرچاپ خراســان، لیتوگرافی، تحریریه و ...  با 
جانشــین مدیرمسئول روزنامه خراســان دیدار و 

گفت و گو کرد.
 بــه گــزارش »خراســان رضــوی«، دکتــر علــی 
بیرجندی نژاد رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد 
در این نشست با بیان این که سازمان نظام پزشکی 
مشــهد جزو قدیمی ترین سازمان های مردم نهاد 
در کشــور اســت، اظهار کــرد: ایــن ســازمان هم 
اکنون ۱6 هزار و ۸00 نفر عضو شامل پزشکان، 
دندان پزشکان، متخصصان عمومی، داروسازان، 
ماماها، فیزیوتراپیست ها و آزمایشگاه ها را شامل 
می شــود. وی همچنین بــه نفوذ و جایــگاه بالای 
روزنامه خراســان دربین مخاطبان چه در فضای 
مجــازی و چه مکتــوب اشــاره کــرد و گفــت: این 
جایگاه تاثیر گذاری زیادی بر افکار عمومی جامعه 
دارد، جامعه پزشــکی به گونه ای است که ارتباط 
مشــخصی با مردم ندارد چرا که ابــزار این ارتباط 
برای سازمان فراهم نیست و چه بســا این ارتباط 
نداشتن با مردم و جامعه باعث می شود آن چیزی 

که در فضای مجازی منتشــر می شــود با واقعیت 
ها همخوانی نداشته باشــد و روزنامه خراسان در 
این زمینه می تواند واقعیت های جامعه پزشــکی 
را پوشــش دهد، تعامل سازنده با رســانه ای مثل 
روزنامــه خراســان می توانــد شــفافیت در جامعه 
نسبت به پزشــکان را ایجاد کند. دکتر زحمتکش 
مدیــر روابــط عمومــی ســازمان نظــام پزشــکی 
مشــهد نیــز در این نشســت خواســتار همــکاری 
روزنامه خراسان با نظام پزشــکی مشهد در حوزه 

اطلاع رســانی شــد و بــه ارائــه آمــاری از فعالیت 
پزشــکان در مشــهد پرداخت. وی گفت: از شــش 
هزار پزشــک عمومی تنها هــزار نفر آن هــا دارای 
مطب هستند، همچنین چهار هزار نفر از پزشکان 

در حرفه پزشکی فعالیت نمی کنند.

حرفه پزشکی از جمله سرمایه های اجتماعی 	 
جامعه

ســید علی علوی جانشین مدیرمســئول روزنامه 

خراسان نیز در این نشست به فعالیت، ظرفیت و 
سابقه روزنامه خراسان اشاره کرد و گفت: روزنامه 
خراسان 7۱ سال سابقه انتشار دارد، این روزنامه 
در حوزه مکتوب و مجــازی فعالیت مــی کند، در 
حوزه مکتوب طبق آخرین نظر ســنجی هایی که 
صورت گرفته نفوذ 75 درصدی میان مخاطبان 
خود   و در شهر مشــهد نیز حدود ۸5 درصد نفوذ 
دارد. وی در ادامه حرفه پزشکی را از سرمایه های 
اجتماعی در جامعه برشمرد و گفت: در سال های 
اخیر شاید به دلایل مختلف  اتفاقاتی در این حوزه 
افتاده که جامعه و فضای رســانه ای پاسخ لازم را 
از حوزه پزشــکی دریافت نکرده   و این به افت این 
ســرمایه اجتماعی منجر شده اســت  اما بیماری 
کرونا باعث شد که این ارزش و سرمایه اجتماعی 
به نوعی در جامعه بیشتر مورد احترام قرار گیرد. 
وی اظهار کرد: از این که ســازمان نظام پزشــکی 
به عنوان یک سازمان مردم نهاد فعالیت می کند 
ما استقبال می کنیم و هر جایی که نیاز به اطلاع 

رسانی دقیق باشد همکاری خواهیم کرد.
مجتبی محمــودی مدیرعامل خانــه مطبوعات و 
رســانه های خراســان رضوی نیز در این نشست 
بر ضرورت ارتباط و تعامل رســانه های اســتان با 

جامعه پزشکی تاکید کرد.  

رئیس شورای هیئت های مذهبی 
استان اعلام کرد:

توزیع بسته های معیشتی 
به ارزش 300 میلیارد ریال 

بین نیازمندان

رئیــس شــورای هیئــت هــای مذهبی 
اســتان در خصوص فعالیــت هیئت ها 
در دوران کرونــا گفــت: هیئــت هــای 
مذهبــی در مناســبت هــای مختلــف 
در رزمایــش مواســات شــرکت کردند 
و تاکنــون 300 میلیــارد ریــال بســته  
معیشــتی بین نیازمندان استان توزیع 
کرده اند. به گزارش ایرنا، سید مهدی 
طباطبایی افزود: فعالیت هیئت های 
مذهبــی فقــط بــه عــزاداری خلاصــه 
نمی شود، اردیبهشت امسال همزمان 
با فرارسیدن ماه مبارک رمضان مرکز 
نیکــوکاری و توانمندســازی خیــران 
حســینی ویــژه هیئــت هــای مذهبی 

مشهد تاسیس شد.

سرپرست استانداری:

اولویت ما پیگیری 
دغدغه تولیدکنندگان 

است
سرپرست اســتانداری خراســان رضوی 
گفــت: اولویــت مــا پیگیــری دغدغــه 
تولیدکنندگان در سال جهش تولید است. 
به گــزارش روابــط عمومی اســتانداری، 
جعفری در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع 
تولید، ستاد تسهیل را یکی از کارگروه های 
بسیار مهم در سطح اســتان بیان واظهار 
کــرد: مســائل و مشــکلات تولیــد باید با 
سرعت بالا پیگیری شود.وی، اولویت اول 
را پیگیری دغدغه تولیدکنندگان در سال 
جهش تولید دانســت و افزود: استفاده از 
طراحان، سرمایه گذاران بومی، تجهیزات  
و امکانات استان و کشور باید در همه امور 
جاری و ساری شــود. شــایان ذکر است، 
در این جلسه همچنین مشــکلات چهار 
پــروژه  شــاخص ســرمایه گذاری اســتان   

بررسی شد.

رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد در بازدید از موسسه فرهنگی هنری »خراسان« مطرح کرد: 

روزنامه خراسان رسانه ای شفاف برای بیان واقعیت های جامعه پزشکی 

رئیس اداره مدیریــت راه های اداره کل راهــداری و حمل 
و نقل جاده ای اســتان به نواقص اجرای طــرح محدودیت 
ســفر به مشــهد اشــاره کرد و گفت: اعمال محدودیت ها و 
ممنوعیت ها بر رفت و آمد خودرویی در مسیرهای جاده ای 
منتهی به استان، با استفاده از سامانه های هوشمند موجود 
بهتر از این ها قابل مدیریت بود. حسینی عشرت آباد در گفت 

و گو با ایرنا افزود: شایسته بود در اعمال محدودیت های رفت 
و آمد جاده ای برای سفر به مشهد به جای اقدامات فیزیکی 
»سامانه  هوشمند« به کار گرفته می شد. وی ادامه داد: بر این 
اساس اعمال قانون متخلفان و ارسال پیامک با بهره گیری 
از ســامانه هوشــمند انجام و محدودیت ها در مســیرهای 
جاده ای مدیریت می شد. وی گفت: کنترل فیزیکی جاده ها 

موجب تماس رودرروی ماموران پلیس با رانندگان، اتلاف 
انرژی نیروهای مستقر در جاده و یکنواخت نبودن اجرای 
محدودیت ها در همه ســاعات می شــود. وی افزود: ۱۴7 
سامانه ثبت تخلف مستقر در مسیرهای جاده ای خراسان 
رضوی با بارگذاری نرم افزار لازم می تواند به کنترل رفت و 

آمد خودروها، اعمال جریمه و ارسال پیامک بپردازد. 

یک مسئول در اداره کل راهداری:

امکان اعمال موثرتر 
محدودیت های سفر 
جاده ای به استان میسر بود

 سکاندار جدید 
خراسان رضوی

 با رای اعتماد هیئت وزیران، محمدصادق معتمدیان 
به عنوان  استاندار جدید معرفی شد

 معتمدیان در گفت و گو با »خراسان«:  ان شاءا... به عنوان خادم امام رضا )ع( بتوانیم 
به مردم شریف استان خدمت کنیم

در جلسه روز گذشته هیئت دولت که به ریاســت روحانی رئیس جمهور 
برگزار شد، پیشــنهاد وزارت کشــور برای تصدی اســتانداری خراسان 
رضوی توسط محمد صادق معتمدیان مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت 
و هیئت وزیران پس از بررسی صلاحیت و برنامه هایش، به او رأی اعتماد 
دادند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، رئیس جمهور در این جلسه 
ضمن تشکر از خدمات رزم حسینی در مدت تصدی استانداری خراسان 
رضوی، انتخاب معتمدیان را تبریک گفــت و خدمت در پایتخت معنوی 
جمهوری اسلامی ایران را توفیق بزرگی قلمداد کرد که نصیب وی شده 
است. دکتر روحانی افزود: اســتان خراسان رضوی از جهات مختلف در 
زمره مهم ترین استان های کشور اســت، این استان به لحاظ اقتصادی، 
فرهنگی، حوزوی، دانشگاهی، گردشگری و زیارتی ویژگی های ممتاز و 
بعضاً منحصر به فردی دارد و لذا   استاندار باید توان تماس و ارتباط با همه 
جریان های سیاسی، مذهبی و قومی را داشته باشد. رئیس جمهور تأکید 
کرد: استاندار خراسان رضوی به ویژه باید به جذب جوانان، بانوان و اقوام 
و مذاهب مختلف اهتمام ورزد، حقوق طبیعی و انسانی همه شهروندان را 
فارغ از جنسیت، مذهب و قومیت شان رعایت کند و با تمسک به عالم آل 
محمد حضرت علی بن موسی الرضا )ع( اعتدال و میانه روی را سرلوحه 
اقدامات خود قــرار دهد. وی همچنین بــه اولویت های دولــت در حوزه 
های اقتصادی و اجتماعی در خراســان رضوی اشاره کرد و افزود: ایجاد 
خط آهن برقی و ســریع السیر در مســیر تهران – مشــهد، از برنامه های 
اولویت دار دولت یازدهم و دوازدهم بود که پــس از برجام، درحال انجام 

بود اما متأســفانه با آغاز دوباره تحریم ها، فعلًا متوقف شــده است. دکتر 
روحانی در ادامه  به لزوم برنامه ریزی برای حل مشکل آب مشهد، توسعه 
معادن استان و حل مشکلات حاشیه نشینی اشاره کرد و گفت: اگرچه در 
حوزه صنایع معدنی و به ویژه فولاد شاهد پیشرفت صد درصدی در استان 
خراسان رضوی هستیم ولی انتظار دولت، توســعه بیش از پیش معادن 
در این استان است.  معتمدیان از ارائه برنامه ها و پیشنهادها برای توسعه 
خراسان رضوی به رئیس جمهور گفت و یادآور شد: در آخرین جلسه هیئت 
دولت که به ریاست دکتر روحانی تشکیل شده بود حضور داشتیم و برنامه 
و پیشنهاد های خودمان را برای توسعه استان مطرح کردیم و ان شاءا... 
در فرصت مناســب برنامه های خود را ارائه خواهیم کرد. محمد صادق 
معتمدیان در گفت و گو با »خراســان رضوی« با بیان این که برنامه های 
ما برای توسعه استان در جلســه هیئت دولت مورد بررسی قرار گرفت، 
اظهار کرد: ان شاءا... بتوانیم به عنوان خادم علی بن موسی الرضا )ع( 
به مردم شریف استان خراسان رضوی خدمت کنیم. وی با بیان این که 
اولویت ها و برنامه ها برای توسعه استان مشخص است، تاکید کرد: در 
فرصت مناسب این برنامه ها و پیشنهادها برای توسعه استان را ارائه می 
کنم. شایان ذکر است، معتمدیان پیش از این استاندار خراسان جنوبی 
بود و سابقه خدمت در استان های آذربایجان غربی ، کرمانشاه ، ایلام و 
ستاد دستگاه های اجرایی در تهران را در کارنامه خود دارد. وی متولد 
کرمانشاه و دارای مدرک کارشناسی اقتصاد و کارشناسی ارشد مدیریت 

از دانشگاه ارومیه است.


